rețelelor tehnologice interioare de tratare a apei din mun. Ungheni și Extinderea 

apeductului magistral Zagarancea – Cornești spre satele Zăulenii Noi, Negurenii Noi, 

Zăulenii Vechi, Țighira, Coșeni, r-nul Ungheni”   pentru suma  fara TVA de:         

25 300 000lei (douazeci si cinci milioane trei sute mii lei) la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de  5 060 000 lei ( cinci milioane sase zeci mii lei).    

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispozitiei de începere şi să terminăm